
平 成 ２ ２ 年 ４ 月 １ ３ 日 
保護者 様 
                              福 知 山 市 立 大 江 中 学 校 
                              ＰＴＡ会長  岡 垣 喜 昭 
                              校   長   片 山 哲 朗 
 

授業参観・ＰＴＡ総会・学年学級懇談会のご案内 
 
  陽春の候 ＰＴＡ会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育
とＰＴＡの活動にご理解とご協力をいただいておりますことに厚くお礼申しあげます。 
 さて、本校ＰＴＡでは、大江中学校ＰＴＡ規約第１１条に基づき、標記の会を下記のとおり開催い
たします。 
 つきましては、何かとご多忙のこととは存じますが、お誘い合わせの上、多数ご出席くださいます
よう、お知らせとご案内をさせていただきます。 
 なお、当日都合により出席できない方は、本案内状に付けております委任状をご提出ください。 
 
                                     記 
 
                        
１ 期 日      平成２２年４月２９日（木・祝） 
 
２ 日 程    (1) 授業参観 ［ １２：５０～１３：４０ ］  
   １ 年 ２ 年  ３ 年  

 学級  １組  ２組  １組  ２組  １組  ２組  ３組 

 教科  美術  数学 保体  国語  英語  社会  音楽 
 
             (2) ＰＴＡ総会    ［ １３：５０～１４：５０ ］多目的ホ－ル（本館２階） 
             (3) 学年・学級懇談会 ［ １５：００～１６：００ ］ 
                   会場は、当日ご案内させていただきます。 
 
３ ご連絡  (1) ４月２９日は祝日ですので、４月３０日(金)を振替休業日とします。 
              (2) 当日は給食がありませんので、弁当を持参させてください。 部活動も平常通り
        行います。 
        (3) ＰＴＡ総会が早めに終了した場合は、学年・学級懇談会の開始時間を予定より 
       早めることがありますのでご了承下さい。 
 
４ その他    委任状は、総会当日までに担任を通して学校庶務(西山）までご提出ください。 
 
 
              キ          リ          ト          リ          セ          ン 
 

ＰＴＡ総会委任状 
 
 平成２２年４月２９日の大江中学校ＰＴＡ総会における一切の権限を 
（ 会長  議長   
委任される方お名前：        ）に委任いたします。 

↑ 委任される方に○を付けてください。 
                   会員氏名（                  ）      
 
                     生 徒 名（   年  組           ） 
 
                             （   年  組           ） 
 


